                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                                    do uchwały nr…../…../11 

Rady Miejskiej 

w Wołowie 

z dnia 24.03.2011 r.
BUDŻET  GMINY  –  PRZYCHODY  I  ROZCHODY 

na 2011 rok 

	 Lp. 


	  §
	                       NAZWA 
	 PRZYCHODY
	  ROZCHODY 

	1.

2.


	931

950

	Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych ( emisja obligacji komunalnych)

Przychody z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

	5.700.000
            557.468
	

	  2. 

3.
	982

992


	Wykup innych papierów wartościowych

  ( obligacje komunalne )

Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 
w tym :

· pożyczki z WFOŚ i GW we Wrocławiu

· kredyt z BOŚ Oddział we Wrocławiu


	
	     1.800.000

1.438.834

     1.104.834

334.000



	                                 O G Ó Ł E M 
	6.257.468
	     3.238.834 




